
                      
          REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

              G R A D    S I S A K  

            GRADONAČELNICA 
      

KLASA: 311-01/14-01/04 

URBROJ: 2176/05-01-14-02 

      

Sisak, 03. lipnja 2014. godine  

                                                       

Temeljem članka 7. Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu Grada Siska („Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 24/07 i 12/09), a u vezi s člankom  8. stavak 4. 

Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 138/06 i 43/09) gradonačelnica 

Grada Siska donosi  

O D L U K U 

O PRODUŽENJU RADNOG VREMENA 

 

I 
Produžuje se radno vrijeme ugostiteljskim objektima na području grada Siska, skupine 

"barovi", u smislu  članka 2. stavak 2. Odluke o radnom vremenu u ugostiteljstvu Grada Siska 

(„Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 24/07 i 12/09), (u daljnjem tekstu: 

Odluka), od redovnog radnog vremena propisanog Odlukom.  

 

II 
Produženje radnog vremena ugostiteljskim objektima skupine "barovi" u smislu Odluke 

odobrava se za vrijeme trajanja Svjetskog nogometnog prvenstva u Brazilu 2014, i to 

isključivo za dane odigravanja nogometnih susreta, uz uvjet da ugostiteljski objekat 

omogućava gledanje prijenosa nogometnih susreta. 

Produženje radnog vremena odobrava se na način da ugostiteljski objekti mogu raditi do 

05,00 sati ujutro.   

 

III 
Radno vrijeme ugostiteljskih objekata skupine "barovi", na području Grad Siska, produžuje se 

radi praćenja prijenosa nogometnih susreta Svjetskog nogometnog prvenstva u Brazilu 2014, 

koji se  odigravaju u noćnim i jutarnjim satima. 

 

                                                                                   

                  GRADONAČELNICA 
 

                                                                                     Kristina Ikić Baniček 
 

 

DOSTAVITI:  

- Državni inspektorat, Područna jedinica Zagreb, Ispostava-Odsjek inspekcijskog nadzora u      

  Sisku, I. K. Sakcinskog 24, 44000 Sisak 

- Spis 


